
 

 

 

 

Poz. 6 

 

UCHWAŁA NR 6 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW EUROPEJSKIE STUDIA UKRAINISTYCZNE, 

FILOLOGIA BIAŁORUSKA Z JĘZYKIEM ANGIELSKIM, FILOLOGIA ROSYJSKA, UKRAINISTYKA Z 

JĘZYKIEM ANGIELSKIM 

z dnia 21 stycznia 2025 r.  

w sprawie szczegółowych zasad studiowania – rozliczanie roku akademickiego na kierunku 

europejskie studia ukrainistyczne 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 

(Monitor UW z 2019 r. poz. 186 z późn. zm.), Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Na kierunku europejskie studia ukrainistyczne okresem zaliczeniowym etapu 
studiów jest rok akademicki. 

2. Wniosek o skierowanie na powtarzanie etapu studiów wraz z uzasadnieniem 
składa się nie później niż 14 dni po zakończeniu sesji poprawkowej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: A. Błaszczak 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 

 


